возможности подключения 
объекта к сетям электроснаб-
жения. Плата за подключение 
к сетям – на основании техни-
ческих условий по согласова-
нию со специализированными 
службами.

Начальная цена предме-
та торгов (годовой размер 
арендной платы за земельный 
участок) 11000 (одиннадцать 
тысяч) рублей на основании 
отчёта об оценке № 40-2/12 
от 12.11.2012г., выполненного 
индивидуальным предприни-
мателем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет  

550 (пятьсот пятьдесят) ру-
блей.

Размер задатка определён 
20%  от начальной цены, что 
составляет  2200 (две тысячи 
двести) рублей.

Срок аренды земельного 
участка – три года с момента 
подписания  договора  арен-
ды.

ЛОТ № 2  - земельный 
участок по адресу: Тюмен-
ская область, Нижнетавдин-
ский район, с. Нижняя Тавда, 
ул.Вербная, 2.

Площадь земельного участ-
ка –  1500 кв.

[...]

возможности подключения 
объекта к сетям электроснаб-
жения. Плата за подключение 
к сетям – на основании техни-
ческих условий по согласова-
нию со специализированными 
службами.

Начальная цена предме-
та торгов (годовой размер 
арендной платы за земельный 
участок) 11000 (одиннадцать 
тысяч) рублей на основании 
отчёта об оценке № 40-1/12 
от 12.11.2012г., выполненного 
индивидуальным предприни-
мателем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет  
550 (пятьсот пятьдесят) ру-
блей.

Размер задатка определён 
20%  от начальной цены, что 
составляет  2200 (две тысячи 
двести) рублей.

Срок аренды земельного 
участка – три года с момента 
подписания договора аренды.

ЛОТ № 3  - земельный 
участок по адресу: Тюмен-
ская область, Нижнетавдин-
ский район, с. Нижняя Тавда, 
ул.Вербная, 5.

Площадь земельного участ-
ка –  1500 кв.

[...]

отчёта об оценке № 40/12 от 
12.11.2012г., выполненного 

индивидуальным предприни-
мателем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет  
450 (четыреста пятьдесят) ру-
блей.

Размер задатка определён 
20%  от начальной цены, что 
составляет  1800 (одна тысяча 
восемьсот) рублей.

Срок аренды земельного 
участка – три года с момента 
подписания договора аренды.

ЛОТ № 5  - земельный 
участок, по адресу: Тюмен-
ская область, Нижнетавдин-
ский район, с. Нижняя Тавда, 
ул.Михаила Митяшина, 20.

Площадь земельного участ-

[...]

возможности подключения 
объекта к сетям электроснаб-
жения. Плата за подключение 
к сетям – на основании техни-
ческих условий по согласова-
нию со специализированными 
службами.

Начальная цена предме-
та торгов (годовой размер 
арендной платы за земельный 
участок) 11600 (одиннадцать 
тысяч шестьсот) рублей, на 

основании отчёта об оцен-
ке № 04-1/13 от 21.01.2013г., 
выполненного индивиду-
альным предпринимателем 
В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет  
580 (пятьсот  восемьдесят)  
рублей.

Размер задатка определен 
20%  от начальной цены, что 
составляет  2320 (две тысячи 
триста двадцать) рублей.

Срок аренды земельного 
участка – три года с момента 
подписания договора аренды.

6. Требования о внесении 
задатка, срок и реквизиты счё-
та

Претенденты перечисляют 
задаток единым платежом в 
размере 20 % начальной цены 
лота на расчётный счет адми-